(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:AME170807963

-

FACTURATel. 7757539580

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porteClave 
Unidad

Clave 
Prod. Serv

1.00 CONSUMO CONSUMO DE ALIMENTOS 122.41 122.41SERVICIO E48 90101503

Total

I.V.A.
I.E.P.S.
Subtotal 122.41

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

142.00

0.00
19.59

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

TdRHuNdEm480PSJZsfzD2gAL/OWGsp711e5bpp5Sc3X8gZuMuw k6ovblsKUgxGPeX5DUuGzREyzs9HizGtT+tUt9W3QOF6/R2/al